

**Desde:**  
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL  
CIF: B44992360  
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com  
TELF ADMÓN: 622 88 34 62  
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4  
Parque tecnológico  
46980 Paterna  
CUENTA: ES20 0081 5554 7100 0124 3635

**A:**  
CELEDONIO GARCIA RAUSELL  
C/ 212 Nº 1 46182, La Cañada Paterna, Valencia.  
45795464A  
cele@mcmmedia.es

| Hrs/Can | Servicio                                         | Tarifa/Precio | SubTotal  |
|---------|--------------------------------------------------|---------------|-----------|
|         | Creacion de trastero paellero y baño.            |               |           |
| 20 m2   | Solera de hormigón.                              | 63,75€        | 1.275,00€ |
| 3 m2    | Solera de hormigón en zona tocon.                | 63,75€        | 191,25€   |
| 1       | Preinstalación de fontanería.                    | 450,00€       | 450,00€   |
| 47m2    | Tabiquería co bloque 10x40.                      | 34,05€        | 1.600,35€ |
| 20 m2   | Forjado sin teja.                                | 75,00€        | 1.500,00€ |
| 1       | Suministro y colocación de teja.                 | 600,00€       | 600,00€   |
| 2       | Puertas galvanizadas.                            | 315,00€       | 630,00€   |
| 100     | Enlucido interior y exterior.                    | 17,00€        | 1.700,00€ |
| 1       | Pintado de paredes.                              | 250,00€       | 250,00€   |
| 1       | Preparación y colocación de pavimento.           | 1.000,00€     | 1.000,00€ |
| 1       | Bancada paellero granito nacional.               | 600,00€       | 600,00€   |
| 1       | Instalación de fontanería.                       | 450,00€       | 450,00€   |
| 1       | Colocación de ladrillo refectorio para paellero. | 750,00€       | 750,00€   |
| 1       | Suministro uy colocación de chimenea de hierro.  | 600,00€       | 600,00€   |
| 1       | Colocación de alicatado de baño.                 | 480,00€       | 480,00€   |

|          |            |
|----------|------------|
| SubTotal | 12.076,60€ |
| IVA      | 2.536,09€  |
| Total    | 14.612,69€ |

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.